[Введите текст]

Тел.: (85555) 3-19-05, факс: (85555) 3-19-06, e-mail: oo.mnz@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/menzelinsk/roo

ПРИКАЗ

23.12.2022                                                                                                                           № 583

Об итогах муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

по предмету татарский язык для учащихся русскоязычных групп школ  с русским

языком обучения

 На основании приказа Министерства образования и науки РТ от 20.10.2022 г. № под-

1780/2 «О проведении муниципального этапа всероссийской и республиканской

олимпиады школьников в 2022/2023 учебном году» и приказа МКУ «Отдел образования»

Мензелинского муниципального района от 25.10.2022 №437

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

предмету татарский язык для учащихся русскоязычных групп школ с русским языком

обучения

2. Признать призерами муниципального этапа согласно Приложению 1;

3. Признать победителями муниципального этапа согласно Приложению 2;

4. Директорам школ объявить благодарность педагогам, подготовивших вышеуказанных

учеников.

Руководитель                                                                                                    Л.В. Петраев

МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ"

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Тукай ур., 13 нче йорт, Минзәлә ш., 423700

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ"

МЕНЗЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ул. Тукая, д.13, г. Мензелинск, 423700

Приложение 1

№ Наименование ОО Фамилия Имя Отчество Класс

обучения

Статус ФИО учителя

1 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№1» г. Мензелинска РТ

Макаров Матвей Игоревич 4 призер Шайхелмарданова

Чулпан Тавиловна

2 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№1» г. Мензелинска РТ

Зайкина Самира Константиновеа 4 призер Гильметдинова Ильгиза

Миркасимовна

3 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№2 г. Мензелинска»

Винокурова Евгения Николаевна 4 призер Минегалиева Ильгиза

Мансуровна

4 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№2 г. Мензелинска»

Калганова Софья Валерьевна 4 призер Пискунова Расима

Дульфатовна

5 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№2 г. Мензелинска»

Попова Ева Олеговна 4 призер Пискунова Расима

Дульфатовна

6 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

Мерзлякова Эвелина Владимировна 6 призер Ахметшина Лариса

Михайловна

общеобразовательная школа

№3» города Мензелинска

Республики Татарстан

7 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№1» г. Мензелинска РТ

Павлов Роман Валерьевич 6 призер Фаррахова Резеда

Разяповна

8 Государственное автономное

профессиональное

образовательное учреждение

«Мензелинский

педагогический колледж

имени Мусы Джалиля»

Непочатых Алиса Александровна 8 призер Зайнутдинова Ильмира

Халилевна

9 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№2 г. Мензелинска»

Титова Валерия Артемовна 8 призер Рахматуллина Чулпан

Ханифовна

10 Государственное автономное

профессиональное

образовательное учреждение

«Мензелинский

педагогический колледж

имени Мусы Джалиля»

Гончарова Анетта Евгеньевна 9 призер Зайнутдинова Ильмира

Халилевна

11 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№1» г. Мензелинска РТ

Зайкин Раиль Евгеньевич 9 призер Зиязиева Раиля

шарипяновна

12 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

Горбунова Виктория Дмитриевна 10 призер Рахматуллина Чулпан

Ханифовна

общеобразовательная школа

№2 г. Мензелинска»

13 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№1» г. Мензелинска РТ

Ломохин Тимур Денисович 11 призер Гайнуллина Лилия

Гаптелахатовна

Приложение 2

№ Наименование ОО Фамилия Имя Отчество Класс

обучения

Статус ФИО учителя

1 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№2 г. Мензелинска»

Петрова Дина Вадимовна 4 победитель Пискунова Расима

Дульфатовна

2 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№3» города Мензелинска

Республики Татарстан

Чернов Руслан Михайлович 5 победитель Ахметшина Лариса

Михайловна

3 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№1» г. Мензелинска РТ

Первак Кирилл Дмитриевич 5 победитель Яппарова Рамзия

Билусовна

4 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№2 г. Мензелинска»

Москвичева Кристина Артемовна 7 победитель Минегалиева Ильгиза

Мансуровна

5 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№2 г. Мензелинска»

Петров Савелий Андреевич 7 победитель Рахматуллина Чулпан

Ханифовна

6 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

Аксенова Эсмира Анатольевна 8 победитель Залеева Гульгена

Галимзяновна

общеобразовательная школа

№3» города Мензелинска

Республики Татарстан

7 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№3» города Мензелинска

Республики Татарстан

Вафина Виктория Александровна 9 победитель Тииркаева Ольга

Анатольевна